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POCCHIICKASI ®EJIEPALIMS
MYPMAHCKAJS OBJIACTD

3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA30OBAHHME r. CEBEPOMOPCK

AIMUHHUCTPALIUA
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INOCTAHOBJIEHHUE

ot 29.07.2019 . Ne 1444

O BHeCeHMH M3MEHEHUH B IOCTAHOBJICHHE
agmunucrTpannu 3ATO r.CeBepoMmopck

ot 11.01.2016 Ne 8 «O0 yTBep:x1eHun
MYHULIHMNAJIBbHON nporpaMmmbl «OdecnieyeHue
KoM(popTHOIi ropoackoii cpeast B 3ATO
r.CeBepomopck» Ha 2016-2025 roabp»

(c UI3BMeHeHUusIMH)

B cootBerctBun ¢ PenepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3
«O06 0o0uMx MpUHLIMIAX OpPraHU3alui MECTHOTO caMoyIpaBiieHus B Poccuiickoil
®denepanuny, YcraBoM MyHHUIIMNANsHOro oopasoBanus 3ATO r.CeBepoMOpCK,
nocta"oBiieaneM aamuHUcTpanuu 3ATO r.CeBepomopck ot 28.08.2013 Ne 870
«O06 ytBepxkaeanu Iopsiaka pazpaboTku, peann3anuy U OleHKH 3(PPEeKTHBHOCTH
MyHuunanbHeix nporpamm 3ATO r.CeBepomopck», aamunuctpanus 3ATO
r.CeBepomMopck

INOCTAHOBJISAET:

1. Buectu B mnocraHoBieHue aamuHuctpauuu 3ATO r.CeBepomopck
ot 11.01.2016 Ne 8 «O0 yTBep>KA€HUN MyHULIUITATLHON Mporpammbl «O0ectieueHne
koMpopTHOIt Topoackoit cpenbl B 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2016-2025 rompn»
(C I3MEHEHHSMH ) U3MEHEHHUS B COOTBETCTBHUHU C MIPUIOKEHUEM K TIOCTAHOBIICHHUIO.

2. IlocTaHnoBneHNE BCTyHaeT B CHIY CO JHSA €ro OQUIMAIBHOTO OMmyOIu-
KOBaHUSI M PACHpPOCTPAHAETCS HA MPABOOTHONICHHUS, BO3ZHUKIINE C 29 uions
2019 rona.

3. OmyOnukoBaTh TOCTaHOBIEHHE B rasere «CeBEpOMOpPCKHE BECTH»
0e3 myOauKauu 00bEMHOT0 TAOJUYHOTO MPUIIOKEHHUS K TOCTAHOBJIEHUIO.

[TonmHBI TEKCT MOCTAHOBJICHUS OMyOJIMKOBaTH B O(UIIMATHHOM CETEBOM
U3JJaHUHU «DJEKTPOHHBIN OIOJUIETEHh OPraHOB MeCTHOro camoynpasienus 3ATO
r.CeBepoMOpCK» B MHPOPMAITMOHHO- TEIIEKOMMYHHKAMOHHOU ceTH «IHTepHEeTY.

I'naBa 3ATO r.CeBepoMopck B.B. EBMeHbKOB



[Tpunoxenue

K IOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTpAIUN
3ATO r.CeBepoMopck

o1 29.07.2019 Ne 1444

N3MEHEHUA
B nocranosjeHue agMuHucrpanuu 3ATO r.Cesepomopck ot 11.01.2016 Ne 8
«O0 yTBep:KIeHNH MyHUIUNIAJLHOH nporpamMmmbl «O6ecniedenune kompopTHoii ropoackoii cpeast B 3ATO r.Cesepomopck» Ha 2016-2025 roasl
(c M1BMEeHEeHUSIMH)

1. B MyHUIIMnIaJIbHOM porpamme:
1.1. B npunoxenun Ne 1 «[Toanporpamma «ABromoouinsHbIe 1oporu U npoe3asl 3ATO r.Cesepomopck» Ha 2016-2025 ronsr Paznen 3 «IlepeueHs
OCHOBHBIX MEPOIPHUATHH OAIIPOTrPAMMBI» U3JI0KUTH B HOBOW PEIAKIIMN:

3. [TepeyeHb OCHOBHBIX MEPOTIPUATHHA ITOIITPOTPAMMBI
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Lens: IIpoBeneHne KOMILIEKCHBIX MEPOIIPUSATHIL IO COXPAHHOCTH aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT OOIIETO MOJIb30BAHMS MECTHOTO 3HAUCHNUS, ABOPOBBIX TEPPUTOPHUIA U IPOE3I0B K IBOPOBBIM
TEPPUTOPHSIM MHOTOKBAPTHPHEIX JOMOB MyHHIHIIAIbHOTO 00pazoBanus 3ATO r.CeBepomMopck

3amauga 1. [Tognepskanue TPaHCIIOPTHO-IKCILTYaTAllMOHHBIX XapaKTEPUCTHK JIBOPOBBIX TEPPUTOPHH U IIPOE3/I0B K JIBOPOBBIM TEPPUTOPUSIM MHOTOKBAPTHPHBIX JIOMOB MYHHIIUITAIEHOTO
o6pazosanns 3ATO r.CeBepoMOpCK B COOTBETCTBUY C HOPMAaTUBHBIMH TPEOOBAaHUSIMA
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Pemont
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MKY «'Ll XKKX 3ATO r.CeBepoMopck»

Ob

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ob

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.1.

Pemont
ABTOMOOHJIBHBIX
Jopor o0riero
MOJTb30BaHUS
MECTHOT'O
3HAYCHUsI, BKITFOYAs
PEMOHT DJIEMEHTOB
HX 00ycTpoicTBa 1
3aIUTHBIX 1
HCKYCCTBEHHBIX
JOPOXKHBIX
COOPYXKEHUI

CKEMECAYHO

Bceero:

104 220,78 | 0,00

18 293,50

2 736,00
13 893,88

7 819,68
6 079,62
11 079,62
11 079,62
11 079,62
11 079,62
11 079,62

Mb

104 220,78

18 293,50

2736
13893,88

7819,68
6079,62
11079,62

11079,62

11079,62

11079,62

11079,62

Ob

0,00

Ob

0,00

ILnomans
OTPEMOHTH-
POBaHHBIX
JIOpOT, KB.M

10 078,48

1 562,00
12 576,20

7100,00
7 100,00
7 100,00
7100,00
7 100,00
7100,00
7 100,00

KPI'X agmunuctpauu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'L] &KKX 3ATO r.CeBepoMopck»

24.2.

IIpuBenenue
9JIEMEHTOB yJINYHO-
JIOPOKHOM CeTH

B COOTBETCTBHUE

¢ TpeOOBaHUSIMHU
T'OCT (B ToM uncne
OCTaHOBOYHBIX
MyHKTOB U T.I1.)

2018 rox

Bcero:

71,00

0,00
0,00
71,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

71,00

71

Ob

0,00

Ob

0,00

ITo mepe
HEOOXOAMMOCTH
na-1, wer-0

KPI'X agmunuctpanuun 3ATO r.CeBepoMopcK,
MKY «'1] XKKX 3ATO r.CeBepomMopck»




2.4.3.

Pazpabortka,
JKCIIepPTH3A,
MIPOEKTHO-CMETHOM,
TEXHUYECKON
JOKyMEHTAIUH.
OkcnepTusa
MPUHUMAEMBIX
pabot

2018 rox

Bcero:

56,91

0,00
0,00
56,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

56,91

56,91

Ob

0,00

Ob

0,00

ITo mepe
HEO0OXO0IUMOCTH
na-1, ver-0

KPI'X apmunnctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'Ll KKX 3ATO r.CeBepomMopck»

2.5.

Boccranosnenue
(YHKIMOHUPOBAHHS
ABTOMOOMJIbHBIX
Jopor o0riero
OJTb30BAHHS
MECTHOTO 3HAYCHHS
1 3aIIUTHBIX U
HCKYCCTBEHHBIX
JIOPOXKHBIX
COOPYXKEHUI

CXKEMECAYHO

Bcero:

142547

502,17

0,00
0,00
0,00
0,00
184,66

184,66

184,66

184,66

184,66

Mb

142547

502,17

184,66

184,66

184,66

184,66

184,66

Ob

0,00

Ob

0,00

Ilo mepe
HEOOXOAMMOCTH
na-1, wer-0

KPI'X apmunuctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'1] XKKX 3ATO r.CeBepomMopck»

2.6.

Cyocumun
Or0/KETaM
MYHHIHANATBHBIX
oOpazoBaHuit

Ha CTPOUTEINICTBO,
PEKOHCTPYKITHIO,
PEMOHT 1
KaIATAJIbHBIA
PEMOHT MOCTOB H
MyTENpOBOIOB,
PacIoNOXKEHHBIX Ha
aBTOMOOMIIbHBIX
noporax o0riero
MOJIb30BaHUS
MECTHOT'O 3HAYCHHS

CKEMECAYHO

Bcero:

23 549,80

0,00
23 549,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

0,00

Ob

23 549,80

23549,8

Ob

0,00

IIpouent
TOTOBHOCTH
o00bekTa,%

N ol

KPI'X agmunnctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'L] 2)KKX 3ATO r.CeBepoMopck»




2.7.

CoduHancHpOBaHHE
cyocuau
OroKETaM
MYHHIUITATBHBIX
o0Opa3oBaHuii Ha
CTPOUTEIBCTRBO,
PEKOHCTPYKIIHIO,
PEMOHT 1
KaIATAJIbHBIA
PEMOHT MOCTOB H
MTyTEIPOBOJIOB,
PacCIIONOKECHHBIX Ha
aBTOMOOMIIbHBIX
noporax o0riero
MOJIE30BaHUS
MECTHOTO 3HAYECHMS

CXKEMECAYHO

Bceero:

1941,46

0,00
1 866,46

75,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

1941,46

0,00
1 866,46

75,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ob

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ob

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IIpouent
TOTOBHOCTH
00beKTa,%

(6]

KPI'X anpmunuctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'Ll XKKX 3ATO r.CeBepoMopck»

2.7.1.

CodunancupoBanue
cyocuauu Ha
PEKOHCTPYKIHUIO
MocTa,
PACIIOJIOKEHHOTO
Ha aBTOMOOHJIbHON
Jopore o0IIero
OJTb30BAHHS
MECTHOT'O 3HAYCHHS
(Ha KOHKYpCHOH
OCHOBE)

CKEMECAYHO

Bcero:

113411

0,00
113411

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

113411

113411

Ob

0,00

Ob

0,00

[Ipouent
TOTOBHOCTH
00BekTa,%

KPI'X agmunuctpanuu 3ATO r.CeBepoMopcK,
MKY «'Ll KKX 3ATO r.CeBepomMopck»




2.7.2.

Pazpabotka
MIPOEKTHO-CMETHON
JOKyMEHTAIHH,
paboueit
JOKYMEHTAIMU Ha
PEKOHCTPYKIIUIO
MocTa (B TOM YHCIIC
BHECEHHE B Hee
HM3MCHCHUH).
Oxcneprusa
HPHHIMAEMBIX
pabot. ABTOpCKHIA
Haa30p

3a CTPOHUTEIBCTBOM,
PEKOHCTPpYKLUEH

U KaruTaabHbIM
pPEMOHTOM
00BEKTOB
KaInTaJIbHOTO
CTPOUTEINILCTBA

CXKEMECAYHO

Bcero:

807,35

0,00
732,35

75,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

807,35

732,35

75

Ob

0,00

Ob

0,00

Ilo mepe
HEOOXOMMOCTH
na-1, wer-0

KPI'X apmunuctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'1] XKKX 3ATO r.CeBepoMopck»

2.8.

KanuranbHbrit
PEMOHT

H PEKOHCTPYKIIHS
ABTOMOOMJIbHBIX
Jopor o0riero
MOJIb30BAHHS
MECTHOT'O
3HAUCHUS, BKITIOYAs
KanuTaJIbHbIN
PEMOHT 1
PEKOHCTPYKIIUIO
JJIEMEHTOB UX
00ycTpoHCTBa U
3alIUTHBIX U
HCKYCCTBEHHBIX
JIOPOXKHBIX
COOPYKEHUMI

2018-2019 rox

Bcero:

9 733,52

0,00
0,00
107,77

9 625,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

9 733,52

0,00
0,00
107,77
9 625,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ob

0,00

0,00
0,00

0

,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ob

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ILomans
OTPEMOHTHU-
POBaHHBIX
JIOpOT, KB.M

KPI'X anmunuctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'Ll XKKX 3ATO r.CeBepoMopck»




2.8.1.

Pazpabotka
MIPOEKTHO-CMETHOM
JOKyMEHTAIHN,
MPOEKTHBIX
pemeHuii (B Tom
YHCIIe BHECCHNE
HU3MEHEeHNH),
paboueit
JOKyMEHTAIlH

(B TOM unCIE
BHECCHHUE B HEE
HM3MCHEHUI).
OkcnepTusa
MIPOEKTHO-CMETHON
JOKyMEHTAIHH,
paboueit
JOKyMEHTAIIH.
OkcnepTusa
TIPUHUMAEMBIX
pabot. ABTOpcKuit
HaJ30p U
CTPOUTENbHBIN
KOHTPOJIb 32
CTPOUTEIILCTBOM,
PEKOHCTPYKLEH U
KaIHUTaIbHBIM
PEMOHTOM
00BEKTOB
KalHUTaIbHOTO
CTPOUTEIILCTBA.

2018-2019 rox

Bcero:

271,77

0,00
0,00
107,77

164,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

271,77

107,77

164

Ob

0,00

Ob

0,00

ITo mepe
HEOOXOAMMOCTH
na-1, wer-0

KPI'X anmunuctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'1] XKKX 3ATO r.CeBepoMopck»

2.8.2.

Kanuraneasbrit
pEMOHT

H PEKOHCTPYKIIHS
aBTOMOOMJIbHBIX
Jopor o0111ero
MTOJIH30BaHUS
MECTHOT'O
3HAYEHUS, BKITIOYAs
KaIlATAJIbHBIA
PEMOHT 3JIEMEHTOB
HX 00ycTpoicTBa N
3AIIUTHBIX H
HMH)KEHEPHBIX
COOPYKEHUI Ha HUX

2019 rox

Bcero:

9461,75

0,00

0,00

0,00
9461,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mb

9 461,75

0,00

9 461,75

Ob

0,00

0,00

ITo mepe
HEO0OXO0IUMOCTH
na-1, wer-0

KPI'X apmunnctpanuu 3ATO r.CeBepoMopck,
MKY «'1] XKKX 3ATO r.CeBepoMopck»
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